〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

                                                                  平 成 2 5 年 3 月 27 日

報 道 機 関  各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「あきた彩り（いろどり）定期預金 VOl.2」の取扱開始について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 25 年 4 月 1 日（月）から、期間限定で「あきた彩り（い

ろどり）定期預金 VOl.2」の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

定期預金をご契約された方、先着 5,000 名様に平成 25 年 3 月 16 日に運転を開始した『スーパーこまち』

をイメージし赤の彩り食材を活用した米本かおりの『オリジナルレシピ冊子』をプレゼントいたします。

また、『あきた食彩プロデュース』がオリジナルで製作した第一弾のスイーツ『ドラジェ』も加え、抽選で

『スーパーこまち』停車駅エリアから美味しい一品をプレゼントいたします。

当行は、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

                       記

1． 取扱期間

   平成 25 年 4 月 1日（月）～平成 25 年 5 月 31 日（金）

2．商品概要

名称 あきた彩り（いろどり）定期預金 VOl.2

取扱期間 平成 25 年 4 月 1日（月）～平成 25 年 5 月 31 日（金）

対象 個人（個人事業主を含む）のお客さまで新規でお預け入れいただいた方

対象商品 スーパー定期預金・大口定期預金

預入方式 総合口座定期預金・証書式定期預金・通帳式定期預金

預入対象 窓口のみ

預入金額 １口 10 万円以上（お一人様一口のみとさせていただきます）

預入期間 1 年 ※自動継続限定

適用金利 年 0.20％ （税引前）

税金

金利は税引前であり、平成 25 年 1 月 1日～平成 49 年 12 月 31 日までに受

け取る利息については、復興特別所得税が追加課税され、20.315％の税金

がかかります。

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

以  上

特典

【先着】先着 5,000 名様に『スーパーこまち』をイメージし

赤の彩り食材を活用した米本かおりの『オリジナルレシピ冊子』

をプレゼント。              合計 5,000 名様

【抽選】『あきた食彩プロデュース』がオリジナルで製作した第一弾の

スイーツ『ドラジェ』も加え、『スーパーこまち』停車駅エリア

から美味しい一品をプレゼント

                   各商品 10 名様 合計 120 名様